
 

 

 
 

 تقرير الترسيات الشهري
 

 

        

       

 من:
 

31/01/2019 
 

 إلـى:
 

 

01/01/2019 
 

 المخــازن المركزي

عملات 

 أخرى

دينار 

 بحريني

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز

 26,975 AMEERI STORES 1  المواد

 والمعدات

CUT OUT FOR XLPE INSULATED 

CABLE 

-TV/AJ/CS مناقصة

235/10/2018 

1 

 77,957.750 FUTURE SHOP CO. 1  المواد

 والمعدات

-TC/FN/PT مناقصة قواطع كهربائية

184/072018 

2 

 28,118 EUROPEAN 

ELECTRICAL 

EQUIPMENTS 

المواد  1

 والمعدات

-TC/MM/PT مناقصة قواطع كهربائية

226/08/2018 

3 

 38,500 KHAYBER TRADING 

COMPANY 

المواد  1

 والمعدات

-TC/AH/PT مناقصة موصلات كهربائية

171/07/2018 

4 

 108,842 TAQI MOHAMMED 

ALBAHRANA 

TRADING 

2 

 52,000 COSMOS PROJECTS 

CONTRACTING 

W.L.L 

المواد  1

 والمعدات

-SP/NF/PT مناقصة مواد كيميائية لمحطة رأس ابو جرجور

201/08/2018 

5 

 39,045 ALMOAYYED 

ELECTRICAL & 

INSTRUMENTATION 

SERVICES 

المواد  1

 والمعدات

-SP/NF/PT مناقصة مضخة لمحطة رأس ابو جرجور

204/08/2018 

6 



 

 

 

 

 الهيئة العامة للتأمين الاجتماعي

عملات 

 أخرى

دينار 

 بحريني

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز

 42,500 BAHRAIN 

BUSINESS 

MACHINES 

المواد  1

 والمعدات

شراء و تزويد أجهزة لأنظمة تشغيل 

الشبكات لنظام تأمينات التابع للهيئة 

 العامة للتأمين الاجتماعي

 1 21/2018 مناقصة

 

 تمكين

عملات 

 أخرى

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني

الدولية مركز التجارة 263,889.050  الخدمات  1 

والمزايدات 

 والاستثمار

التعاقد المباشر مع مركز التجارة 

 الدولية

 TB/26491/2018 1 مناقصة

جامعة البحرين  3,600,000 

الطبية الملكية 

 للجراحين

الخدمات  1

والمزايدات 

 والاستثمار

التعاقد المباشر مع جامعة البحرين 

الطبية الملكية للجراحين بإيرلندا 

بحرينيا في قطاع  400وتوظيف 

 التمريض

 TB/26601/2019 2 مناقصة

 

 

 

 



 

 

 حلبة البحرين الدولية

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

 266,250 ENCYCLOMEDIA 

ADVERTISING CO 

الخدمات  1

والمزايدات 

 والاستثمار

شوارع  ايجار مساحات إعلانية على

مملكة البحرين لحلبة البحرين 

 الدولية

 TB/25783/2018 1 مناقصة

USD410,000 154,160.000* ZHUHAI LIRI 

TENT 

TECHNOLOGY 

CO LTD 

المواد  1

 والمعدات

شراء خيمة دائمة على شكل قبة 

 مستديرة لحلبة البحرين الدولية

 BIC/09/2018 2 مناقصة

 1,459,489.500 PKE GULF 1  الخدمات

والمزايدات 

 والاستثمار

مناقصة تطوير وتحديث وتقديم 

خدمات إسناد للأنظمة الإلكترونية 

(ELV) 

 BIC/10/2018 3 مناقصة

 214,114.340 FOCUS EVENTS 1  المواد

 والمعدات

توفير الخيام والمعدات لسباق 

جائزة البحرين الكبرى لطيران 

 2019الخليج للفورملا وان 

 BIC/08/2018 4 مناقصة

 

 شركة الخليج للمناولة

عملات 

 أخرى

دينار 

 بحريني

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز

 49,500 ERNST AND 

YOUNG 

CONSULTING 

W.L.L 

مشاريع  1

 المطار

FEASIBILITY STUDY FOR BEVERAGE 

IMPORT AND DISTRIBUTIONS 

BUSINESS  

 GHC/01/2018 1 مناقصة

 

 



 

 

 شركة تطوير للبترول

عملات 

 أخرى

دينار 

 بحريني

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز

 2,415,652 LINSCAN 

ADVANCED PIPE 

LINES & TANKS 

SERVICES 

 NEW TENDER FOR النفط  1

FORMALIZING & EXECUTING 

THE INTELLIGENT PIGGING OF 

GDN LINES 

 TP-277-2018 1 مناقصة

 1,165,900 WEATHERFORD 

DRILLING  

INTERNATIONAL 

 PROVISION OF FISHING AND النفط  1

SIDETRACK SERVICES 

 RFP/Tatweer/17/2017 2 مناقصة

 659,662 ATHEEB 

INTERGRAPH - 

SAUDI 

 IMPLEMENTATION OF النفط  1

SMARTPLANT FUSION (SPFN) 

BASED ENGINEERING DATA & 

DRAWING MANAGEMENT 

SYSTEM (EDMS) 

 RFP/Tatweer/178/2018 3 مناقصة

 

 شركة مطار البحرين

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

 147,105 GULF EQUIPMENT 

& TECHNOLOGY 

مشاريع  1

 المطار

REPLACEMENT OF 

DESICCANT FILTERS 

FOR GSE 

COMPRESSORS 

BAHRAIN 

INTERNATIONAL 

AIRPORT  

 BAC/219/2018 1 مناقصة



 4,023,867 FEDERAL EXPRESS 1  مشاريع

 المطار

REQUEST TO ENTER 

INTO DIRECT AWARD 

WITH POTENTIAL 

PROSPECTING 

COMPANIES FOR 

BAHRAIN AIRPORT 

COMPANY NEW 

CARGO AREA FOR 

REVENUE GENERATING 

CONTRACTS 

 TB/26459/2018 2 مناقصة

 502,920 CELLMEC CO 1  مشاريع

 المطار

تصميم وبناء أبراج إنارة 

عالية في موقف الطائرات 

الغربي بمطار البحرين 

 الدولي

 BAC/232/2018 3 مناقصة

 311,544 ENTERPRISES 

RENT A CAR 

مشاريع  1

 المطار

تقديم مقترح لتشغيل طلب 

 خدمة تأجير السيارات

 BAC/238/2018  4 مناقصة

 402,893 HERTZ BAHRAIN 

CO. W.L.L 

2 

 327,339 ALLIED CAR 

RENTAL 

3 

 250,000 PRIMA TOURIST 

TRANSPORTATION 

AND CAR RENTAL 

CO 

4 

 300,000 WE RENT A CAR 5 

 298,080 FUTURE RENT 

CARS 

6 

 275,569 FAKHRO 

TRANSPORT 

B.S.C.(C) 

7 



 340,317 HANCO RENT A 

CAR EST. 

8 

 303,400 TRANS GULF CAR 

RENTAL W.L.L 

9 

 250,496 U DRIVE RENT A 

CAR 

10 

 250,000 LIMOUSINA 11 

 250,000 SIXT RENT A CAR 12 

USD3,365,180.100 1,265,307.720* ORACLE SYSTEMS 1  مشاريع

 المطار

 BAC/257/2018 5 مناقصة تحديث نظام ادارة الموارد

 85,681.360 BEHZAD 

ELECTRICAL & 

CONSTRUCTION 

مشاريع  1

 المطار

لغرض تطوير و إعادة 

تسمية ممرات ساحة 

المطار في مطار البحرين 

تزويد لوحات و  AGLالدولي 

 لافتات الطيران

 BAC/250/2018 6 مناقصة

 750,000 WIPRO BAHRAIN 

LIMITED W L L 

مشاريع  1

 المطار

اتفاقية الإطار الرئيسي 

 للتطبيقات

 BAC/231/2018 7 مناقصة

 750,000 BAHRAIN 

BUSINESS 

MACHINES 

2 

 

 شركة نفط البحرين

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

 295,817.800 RAMSIS 

ENGINEERING 

اختبار، فحص، تعديل وإصلاح  النفط 1

 صمامات العمليات

 T180015 (65) 1 مناقصة

 

 

 



 

 

 

 

 طيران الخليج

عملات 

 أخرى

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني

 265,173.010 FADEC ALLIANCE 1 شراء قطع غيار محركات سي اف ام  الطيران

نيو القائمه  320لطراز ليب لطائرات 

 الثانيه

 BTB 1-1829-4-18 مناقصة

 78,933 AL MAHMOOD 

STORES 

 SUPPLY OF ROUTABLE PLASTIC الطيران 1

CUTLERIES, STIRRER & LARGE 

TRAYS. 

 ITC 2-1230-3-14 مناقصة

 137,147.330 PLAZA PREMIUM 

LOUNGE LLC. 

 NEW PLAZA PREMIUM LOUNGE الطيران 1

MANAGEMENT LIMITED AT 

DAMMAM INTERNATIONAL 

AIRPORT (DMM)  

 TB/26558/2019 3 مناقصة

 112,255 ABDULLATIF 

KHALID ALAUJAN 

FOOD STUFF 

 BTB 4-1862-06-18 مناقصة توفير تمور ذات جودة عالية الطيران 1

 

 

 

 

 



 

 

 مجلس التنمية الأقتصادية

عملات 

 أخرى

دينار 

 بحريني

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز

 30,126 INNOVATE 

FINANCE 

الخدمات  1

والمزايدات 

 والاستثمار

INNOVATE FINANCE مناقصة رعاية مؤتمر TB/26523/2019 1 

 50,000 MIT ENTERPRISE 1  الخدمات

والمزايدات 

 والاستثمار

 TB/26531/2019 2 مناقصة 2019سنة رعاية فعاليات 

 200,000 FAALYAT 

HOLDING CO 

2 

 160,000 UNBOUND 

INNOVATIONS 

LTD 

3 

 260,000 GT3 CUP 

CHALLENGE 

MIDDLE EAST 

S.P.C 

4 

 125,000 BAHRAIN WORLD 

TOUR CYCLING 

TEAM S.P.C 

5 

 37,800 500 STARUPS 1  الخدمات

والمزايدات 

 والاستثمار

500 STARTUPS MENA PORTFOLIO 

RETREAT  

 TB/26610/2019 3 مناقصة

 

 

 



 

 هيئة البحرين للثقافة والآثار

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

 25,311.500 GULF AIR B.S.C. 

(C) 

المواد  1

 والمعدات

للمشاركين باجتماع توفير تذاكر 

المؤتمر الاسلامي الاستثنائي لوزراء 

 2018الثقافة 

 TB/26144/2018 1 مناقصة

 141,980.650 RITZ CARLTON 1  الخدمات

والمزايدات 

 والاستثمار

استضافة اجتماع المؤتمر الاسلامي 

 2018الاسثنائي لوزراء الثقافة 

 TB/26145/2018 2 مناقصة

EUR213,850 90,742.950* BLUEBERG 

EXPORTS L.P 

الخدمات  1

والمزايدات 

 والاستثمار

 TB/26553/2019 3 مناقصة عرض بالية شهرزاد

 

 هيئة البحرين للسياحة و المعارض

عملات 

 أخرى

دينار 

 بحريني

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز

 215,000 TARTEEB 

ORGANIZING 

CONFERENCE 

AND 

ADVERTISING 

الخدمات  1

والمزايدات 

 والاستثمار

مهرجان البحرين للتسوق النسخة 

 الخامسة

 1 91/2018 مناقصة

 84,490 VISION 

DEVELOPMENT 

CO. W.L.L. 

الانشاءات  1

والاستشارات 

 الهندسية

 -مشروع انشاء منتزة بحري تحت الماء 

توفير وتثبيت أسس قاع البحر لتأمين 

 الطائرة

 BTEA 92/2018 2 مناقصة

جواهر شاهين  280,000 

عبدالعزيز 

 المضحكي

الخدمات  1

والمزايدات 

 والاستثمار

شراء مبنى تجاري استثماري ضمن 

 مشروع تطوير سوق المنامة

 TB/26593/2019 3 مناقصة

 



 

 

 هيئة الكهرباء والماء

عملات 

 أخرى

دينار 

 بحريني

المناقصةرقم  النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز  # 

 26,800 AL DHAEN 

CONTRACTING & 

TRADING 

المواد  1

 والمعدات

TRANSFORMER COVERING AT 

TRANSMISSION SUBSRATION 

-PIP-151-2018 مناقصة

ETD 

1 

 868,342 WSP-PARSONS 

BRINKERHOFF 

الانشاءات  1

والاستشارات 

 الهندسية

المرحلة الثانية من مجمع الدور لإنتاج 

 DEVELOPMENT OF -والماء الكهرباء 

AL DUR PHASE 2 - INDEPENDENT 

WATER AND POWER 

PLANT)IWPP( 

 2 4601/2016/3100 مناقصة

 60,000 NABEEL ASOOMI 

LAW FIRM 

الخدمات  1

والمزايدات 

 والاستثمار

خدمة رفع دعاوي لتحصيل المستحقات 

المتأخرة لهيئة الكهرباء و الماء و رسوم 

 البلدية

-RP-113-2018 مناقصة

CSD 

3 

 40,000 HOUSE OF LAW 

ATTORNEYS & 

LEGAL ADVISORS 

2 

 120,896 NETWAYS 

BAHRAIN 

COMPANY W.L.L. 

الخدمات  1

والمزايدات 

 والاستثمار

مشروع تصميم و تطبيق نظام  ذكاء 

 BUSINESS INTELLIGENCEالأعمال )

IB) 

-PP-078-2018 مناقصة

ISD 

4 

 36,570 ALSTOM MIDDLE 

EAST FZE 

المواد  1

 والمعدات

الخاص بنظام الحماية للتوربينات 

 PULSATIONالغازية بمحطة الرفاع  )

PROBEإستبدال مجس القياس  ) 

-PS-197-2018 مناقصة

EPD 

5 

 

 

 



 

 

 هيئة المعلومات والحكومة الإلكترونية

عملات 

 أخرى

دينار 

 بحريني

المناقصة رقم النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز  # 

 67,000 BAHRAIN 

BUSINESS 

MACHINES 

الخدمات  1

والمزايدات 

 والاستثمار

مشروع تقييم الثغرات الأمنية في 

 الشبكة الحكومية

 iGA/2017/08 1 مناقصة

 

 هيئة جودة التعليم والتدريب

عملات 

 أخرى

دينار 

 بحريني

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز

 138,087 TAZUR 

COMPANY  

الخدمات  1

والمزايدات 

 والاستثمار

توفير خدمة التأمين الصحي لموظفي 

 هيئة جودة التعليم والتدريب

 BQA/2018/4 1 مناقصة

 

 وزارة الإسكان

عملات 

 أخرى

دينار 

 بحريني

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز

 6,300 ALDOOR 

EXCAVATION & 

BUILDING 

CONTRACTING 

الانشاءات  1

والاستشارات 

 الهندسية

المقاولة الزمنية لأعمال تسوية المواقع 

والدفان لمواقع مختلفة في مملكة 

 البحرين 

 HP/15/15 1 مناقصة

 

 



 وزارة الأشغال

عملات 

 أخرى

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني

 39,000 ABDUL HADI AL-

AFOO 

الانشاءات  1

والاستشارات 

 الهندسية

شبكة الصرف الصحي لمنطقة 

 711توبلي المرحلة الثانية مجمع 

 SD/22/10 1 مناقصة

 65,000 BUSINESS 

INTERNATIONAL 

المواد  1

 والمعدات

PROCUREMENT OF MULTI 

FUNCTION COPIERS AND 

PRINTERS. 

 ITD/01/2018 2 مناقصة

 112,425 ARADOUS 

CONTRACTING 

AND 

MAINTENANCE 

CO 

الانشاءات  1

والاستشارات 

 الهندسية

"بناء مخزن في مجمع دار 

الحكومة التابع لديوان صاحب 

–السمو رئيس الوزراء الموقر 

 المنامة"

 BMD – 17/0033 3 مناقصة

 156,600 DAR AL KHALEEJ 

TRADING & 

CONTRACTING 

.WL 

الانشاءات  1

والاستشارات 

 الهندسية

أعمال التجديد الداخلية لمبنى 

 ، المنامة2الأمم المتحدة رقم 

 BMD-16/0011 4 مناقصة

 192,150 DAR SSH 

INTERNATIONAL 

ENGINEERING 

CONSULTANTS 

الانشاءات  1

والاستشارات 

 الهندسية

التعاقد للخدمات  -مشاريع الطرق

الهندسية لتطوير  الأستشارية

-RDSرقم المشروع :  - 96شارع 

18-92-003 

 RDS-18/0011 5 مناقصة

 1,007,506 DAR SSH 

INTERNATIONAL 

ENGINEERING 

CONSULTANTS 

الانشاءات  1

والاستشارات 

 الهندسية

الخدمات الاستشارية الهندسية 

لمشروع تطوير البنية التحتية 

المرحلة  -لمنطقة جنوب الحد 

 الثانية

 RDS-17/0011 6 مناقصة

 826,362.908 TYLOS 

EXCAVATION 

COMPANY 

الانشاءات  1

والاستشارات 

 الهندسية

الطريق  229مجمع  -البسيتين 

 -المؤدي إلى الواجهة البحرية 

 منطقة الساية

 RDS-18/0002 7 مناقصة



 447,552 FUTURE RENT 

CARS 

الخدمات  1

والمزايدات 

 والاستثمار

 MW/HRD/01/2018 8 مناقصة استئجار مركبات للوزارة

 323,616 TASHEELAT CAR 

LEASING CO 

2 

 303,984 ZAYANI LEASING 

W. L. L 

3 

 18,144 KANOO VEHICLE 

LEASING 

4 

 114,000 CROWN ELECTRO 

MECHANICAL 

SERVICES 

الانشاءات  1

والاستشارات 

 الهندسية

الزمنية لأعمال الصرف المقاولة 

 2021-2019الصحي 

 SES-18/0019 9 مناقصة

 400,000 JALAL AL A`ALI & 

SONS 

2 

 114,000 AFAAQ ALKHALIJ 

EXCAVATION & 

BUILDING 

EQUIPMENT 

RENTAL 

3 

 400,000 NATIONAL 

EXCAVATION EST 

4 

 210,000 AL KOOHEJI 

TECHNICAL 

SERVICES 

5 

 400,000 ABDUL HADI AL-

AFOO 

6 

 400,000 A.KARIM AL 

JAHROMI 

CONTRACTING 

7 



 400,000 TYLOS 

EXCAVATION 

COMPANY 

8 

 400,000 EMCE 

CONSTRUCTION 

AND 

MAINTENANCE 

9 

 210,000 ARAD 

CONSTRUCTION 

ESTABLISHMENT 

10 

 114,000 ALWARDI 

CONSTRUCTION 

11 

 114,000 EUROPEAN 

CONSTRUCTIONS 

& MAINTENANCE 

12 

 114,000 AL AHLIA 

CONTRACTING 

CO. S.P.C.  

13 

 400,000 JAHECON 14 

 210,000 AL GASSAB 

CONSTRUCTION 

& TRADING W.L.L 

15 

 83,985 ARAMIS 

ENTERPRISE 

SOLUTION W.L.L 

الخدمات  1

والمزايدات 

 والاستثمار

التعاقد الخارجي لدعم وصيانة 

أنظمة مركز الدعم الفني 

والاتصال الخاصة بخدمات 

 الحاسب الآلي

-ITD-USCMS-18 مناقصة

03 

10 

 76,684 SALAHUDDIN 

SOFTECH 

SOLUTION 

الخدمات  1

والمزايدات 

 والاستثمار

مع  -دعم وصيانة برمجيات بنتلي 

 صلاح الدين سوفتيك سلوشن 

 TB/26572/2019 11 مناقصة

 



 وزارة الأشغال وشئون البلديات والتخطيط العمراني

عملات 

 أخرى

دينار 

 بحريني

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز

 95,004 AFAAQ ALKHALIJ 

EXCAVATION & 

BUILDING 

EQUIPMENT 

RENTAL 

الانشاءات  1

والاستشارات 

 الهندسية

 MUN/SAM/08/2018 1 مناقصة تطوير أرضية ممشى الاستقلال

 769,023 NEWCASTLE 

CONSTRUCTION 

الخدمات  1

والمزايدات 

 والاستثمار

 MUN/CMS/32/2018 2 مناقصة طرح مناقصة تجميل تقاطع الجنبية 

 

 وزارة التربية والتعليم

عملات 

 أخرى

دينار 

 بحريني

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز

 15,594 MOHAMMED 

JALAL & SONS 

TECHNOLOGY 

المواد  1

 والمعدات

توفير احتياجات اقسام الديزل بمدارس 

أجهزة ومعدات  -التعليم الفني والمهني 

 تدريبية

 M/13/2018 1 مناقصة

 8,000 BAHRAIN 

TECHNICAL 

SUPPLIES CENTRE 

2 

 525 ARABIAN 

ELECTRICAL & 

ELECTRONIC EST 

3 

 

 

 



 

 

 

 وزارة الصناعة والتجارة والسياحة

دينار  عملات أخرى

 بحريني

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز

 74,000 VII TECH 1  الخدمات

والمزايدات 

 والاستثمار

نظام آلي لتسجيل العلامات التجارية 

وبراءات الأختراع والتصاميم الصناعية 

 المرحلة الاولى -

 MOIC/04/2015 1 مناقصة

SAR450,000 45,120*  شركة الطيف

الماسي للأجهزة 

 العلمية والمختبرات

المواد  1

 والمعدات

شراء مجموعة من الموازين الحساسة 

 والأوزان المعايرية

 TB/26505/2018 2 مناقصة

 

 وزارة العمل والتنمية الاجتماعية

عملات 

 أخرى

دينار 

 بحريني

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز

 670,600 ALSADIQ 

TRANSPORT 

الخدمات  1

والمزايدات 

 والاستثمار

( حافلة لوزارة العمل 36استئجار عدد )

( أربع 4والتنمية الاجتماعية لمدة )

 سنوات

 E040/2018 1 مناقصة

 

 

 

 

 



 

 وزارة المالية والاقتصاد الوطني

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز دينار بحريني عملات أخرى

 105,600 MOHAMMED 

AHMADI CO 

W.L. 

الخدمات  1

والمزايدات 

 والاستثمار

تنظيف مبنى وزارة المالية 

المكون من اربعة عشر طابقا 

والكائن بالمنطقة الدبلوماسية 

شاملا مبنى مواقف سيارات 

الموظفين ومواقف سيارات 

روؤساء الأقسام والمرافق 

 المحيطة بمبنى الوزارة

 HFR/05/2018 1 مناقصة

USD8,513,334 3,201,013.580* OLIVER WYMAN 1  الخدمات

 والمزايدات

 والاستثمار

 

الخدمات الأستشارية لتنفيذ 

 ضريبة القيمة المضافة

 المرحلة الثانية

 TB/26650/2019 2 مناقصة

 

 وزارة المواصلات والاتصالات

عملات 

 أخرى

دينار 

 بحريني

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز

 65,984 ARABTEC 

CONSTRUCTIONS 

LLC   

مشاريع  1

 المطار

BAHRAIN INTERNATIONAL 

AIRPORT MODERNIZATION 

PROGRAM  

(AMP) PROCUREMENT OF 

DUAL X-RAY MACHINES 

 TB/26506/2018 1 مناقصة

 63,787.640 MODERN GLOBAL 

CLEANING SPC 

الخدمات  1

والمزايدات 

 والاستثمار

توفير خدمة إزالة المخلفات للسفن 

 لميناء سلمان

 MTT/PMA/01/2018 2 مناقصة

 



 

 

 

 وزارة شئون الإعلام

عملات 

 أخرى

دينار 

 بحريني

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز

 49,780 ALMOAYYED 

TRADING & 

CONTRACTING 

الانشاءات  1

والاستشارات 

 الهندسية

توفير خدمات الأستشاري للأجهزة 

 6الفنية والتقنية لمشروع إنشاء 

استيديوهات اذاعية بوزارة شئوون 

 الأعلام

 INFO-7-2018 1 مناقصة

 38,134.650 BSS TRADING CO 1  الخدمات

والمزايدات 

 والاستثمار

طرح مناقصة عامة دولية لمشروع 

 VISIONاستبدال جهاز مازج الصورة 

MIXER  ونظام التواصلTALK-BACH 

SYSTEM في عربة النقل الخارجي 

 INFO/12/2018 2 مناقصة

 

 وزارة شئون البلديات والتخطيط العمراني

عملات 

 أخرى

دينار 

 بحريني

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز

 33,134,400 KING FAISAL 

CORNICHE 

DEVELOPMENT 

COMPANY W.L.L 

الخدمات  1

والمزايدات 

 والاستثمار

 AUC-5-2012 1 مزايدة مشروع تطوير كورنيش الملك فيصل

 

 

 



 

 

 

 

 وزارة شئون الشباب والرياضة

عملات 

 أخرى

دينار 

 بحريني

 # رقم المناقصة النوع الموضوع القطاع # العطاء الفائز

 45,000 ARADOUS 

CONTRACTING 

AND 

MAINTENANCE 

CO 

الانشاءات  1

والاستشارات 

 الهندسية

عقد دوري لصيانة أنظمة العزل 

وزارة شئون الشباب لمختلف منشآت 

 والرياضة

 RFPMYS/27/2018 1 مناقصة

 79,117 TAQI 

MOHAMMED 

ALBAHRANA 

TRADING 

المواد  1

 والمعدات

توريد وتركيب أنظمة تكييف لمجمع 

 صالات أم الحصم الرياضية

 RFPMYS/31/2018 2 مناقصة

 

 * مبلغ الترسية الأصلي بالعملة الأخرى.

 


